
№ гр бр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

МДК 

02.02

Массаж

МДК 

02.02

Массаж

МДК 

02.02

Массаж

МДК 

02.02

Массаж

МДК 

02.02

Массаж

МДК 

02.02

ЛФК

МДК 

02.02

ЛФК

МДК 

02.02

ЛФК

МДК 02.02

ФЗ

МДК 02.02

ФЗ

МДК 02.02

ФЗ

Демина А.Н. Бойкова И.А. Бойкова И.А. Бойкова И.А.

МДК 

02.02

Массаж

МДК 

02.02

Массаж

МДК 

02.02

Массаж

МДК 

02.02

Массаж

МДК 

02.02

Массаж

МДК 

02.02

ФЗ

МДК 

02.02

ФЗ

МДК 

02.02

ФЗ

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

ЛФК

Демина А.Н. Борисова Е.В. Борисова Е.В. Борисова Е.В.

МДК 

02.02

ЛФК

МДК 

02.02

ЛФК

МДК 

02.02

ЛФК

МДК 

02.02

ФЗ

МДК 

02.02

ФЗ

МДК 

02.02

ФЗ

МДК 

02.02

Массаж

МДК 

02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

Бойкова И.А. Бойкова И.А. Бойкова И.А. Демина А.Н. Демина А.Н.

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

ЛФК

Бут-Гусаим О.Ф. Тиховская У.А.

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

ФЗ

МДК 02.02

ФЗ

МДК 02.02

ФЗ

Бут-Гусаим О.Ф. Бойкова И.А.

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

ФЗ

МДК 02.02

ФЗ

МДК 02.02

ФЗ

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

Тиховская У.А. Некрасова Бут-Гусаим О.Ф. Бут-Гусаим О.Ф.

МДК 

02.02

ЛФК

МДК 

02.02

ЛФК

МДК 

02.02

ЛФК

МДК 02.02

ФЗ

МДК 

02.02

ФЗ

МДК 02.02

ФЗ

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 

02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 

02.02

ФЗ

МДК 

02.02

ФЗ

МДК 

02.02

ФЗ

МДК 02.02

ЛФК

МДК 

02.02

ЛФК

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 

02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 

02.02

Массаж

МДК 

02.02

Массаж

МДК 

02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 

02.02

Массаж

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

ЛФК

МДК 

02.02

ФЗ

МДК 02.02

ФЗ

Борисова Е.В.

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

ФЗ

МДК 02.02

ФЗ

МДК 02.02

ФЗ

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

Борисова Е.В.

МДК 02.02

ФЗ

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

Бойкова И.А.

Теория

Демина А.Н.

Борисова Е.В.

Некрасова

Теория

Теория Теория

ПП

МДК 02.02

Метод. руководитель:

 Ушакова Е.А.

Борисова Е.В. Некрасова

Борисова Е.В.

Демина А.Н.

Т
ео

р
и

я

Бут-Гусаим О.Ф.

Бут-Гусаим О.Ф.

Бут-Гусаим О.Ф.

Бут-Гусаим О.Ф.

Теория

Т
ео

р
и

я
Теория

Некрасова

Теория

Т
ео

р
и

я

Т
ео

р
и

я

Тиховская У.А.

Бойкова И.А.

Некрасова

Демина А.Н.

Демина А.Н.

Некрасова

3

Теория

Теория

Утверждаю

Зам. директора по УПР

Пантелеева О.А.

ФЕВРАЛЬ 2026 год

401

1

Т
ео

р
и

я

Т
ео

р
и

я

Демина А.Н.

Демина А.Н.

Борисова Е.В.

Т
ео

р
и

я

2

403

1

2

3

402

1

2

3

405

1

2

3

404

1

2

3

Т
ео

р
и

я

Борисова Е.В.

Борисова Е.В.

Демина А.Н.

Демина А.Н.

Некрасова

Теория



№ гр бр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

МДК 02.02

ФЗ

МДК 02.02

ФЗ

МДК 02.02

ФЗ

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

ЛФК

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

Массаж

МДК 02.02

ФЗ

Т
ео

р
и

я

Т
ео

р
и

я
ПП

МДК 02.02

Т
ео

р
и

я

ПП

МДК 02.02

Метод. руководитель:

Демина А.Н.

Теория Теория

Бут-Гусаим О.Ф.

Бойкова И.А.

Тиховская У.А.

ПП
МДК 02.02

Метод. руководитель:
Демина А.Н.

ПДП

равздел 

Сестринское дело 

в амбулаторно-

поликлинических 

условиях  

ПДП

равздел 

Сестринское дело в 

условиях 

терапевтического 

стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

терапевтического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в амбулаторно-

поликлинических условиях  
Теория

ПП

МДК 02.02

Метод. руководитель:

Иванова И.В.

ПДП

равздел 

Сестринское дело в 

условиях 

терапевтического 

стационара

Теория

Теория

ПП

МДК 02.02

Метод. руководитель:

 Ушакова Е.А.

ПДП

равздел 

Сестринское дело в 

условиях 

педиатрического 

стационара

Метод.руководител

ь: Браун М.А.

Теория

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

педиатрического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

терапевтического стационара

ПДП

равздел 

Сестринское дело в 

условиях 

хирургического 

стационара

3

405

1

2

3

403

1

2

404

1

2

3

Теория

ПП

МДК 02.02

Метод. руководитель:

Демина А.Н.

Утверждаю

Зам. директора по УПР

Пантелеева О.А.

МАРТ 2026 год

401

1

402

1

2

3

2

3

Т
ео

р
и

я

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

хирургического стационара



№ гр бр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

педиатрического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в 

условиях хирургического 

стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в 

условиях терапевтического 

стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в 

амбулаторно-поликлинических 

условиях  

Утверждаю

Зам. директора по УПР

Пантелеева О.А.

АПРЕЛЬ 2026 год

401

1

2

3

ПДП

равздел Сестринское дело в 

условиях терапевтического 

стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в амбулаторно-

поликлинических условиях  

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

педиатрического стационара

2

3

405

1

2

3

404

1

403

1

2

3

2

3

402

ПДП

равздел Сестринское дело в амбулаторно-

поликлинических условиях  

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

терапевтического стационара

1

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

педиатрического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в амбулаторно-

поликлинических условиях  

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

педиатрического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

хирургического стационара

Метод.руководитель Лебедева Н.Н.

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

педиатрического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

терапевтического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в 

амбулаторно-поликлинических 

условиях  

ПДП

равздел Сестринское дело в амбулаторно-

поликлинических условиях  

ПДП

равздел Сестринское дело в амбулаторно-

поликлинических условиях  

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

хирургического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

педиатрического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

педиатрического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

терапевтического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

терапевтического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

хирургического стационара

Метод.руководитель Соколов О.Н.

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

хирургического стационара

Метод.руководитель Соколов О.Н.



№ гр бр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Подготовка к защите ВКР Подготовка к защите ВКР

Подготовка к защите ВКР

Подготовка к защите ВКР

Утверждаю

Зам. директора по УПР

Пантелеева О.А.

МАЙ 2026 год

401

1

2

3

ПДП

равздел 

Сестринско

е дело в 

условиях 

педиатриче

ского 

стационара

Подготовка к защите ВКР Подготовка к защите ВКР

402

1

2

3

403

1

2

3

404

1

2

3

405

1

2

3

ПДП

равздел 

Сестринск

ое дело в 

амбулатор

но-

поликлини

ческих 

условиях  

ПДП

равздел 

Сестринс

кое дело в 

условиях 

терапевти

ческого 

стационар

а

ПДП

равздел 

Сестринс

кое дело в 

условиях 

хирургиче

ского 

стационар

а

ПДП

равздел 

Сестринск

ое дело в 

условиях 

педиатриче

ского 

стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

хирургического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

хирургического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

педиатрического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

педиатрического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в амбулаторно-

поликлинических условиях  

ПДП

равздел Сестринское дело в амбулаторно-

поликлинических условиях  

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

терапевтического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

терапевтического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

хирургического стационара

ПДП

равздел Сестринское дело в условиях 

хирургического стационара
Подготовка к защите ВКР Подготовка к защите ВКР

Подготовка к защите ВКР

Подготовка к защите ВКР



№ гр бр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Утверждаю

Зам. директора по УПР

Пантелеева О.А.

ИЮНЬ 2026 год

401

1

2

3

Подготовка к защите ВКР Подготовка к защите ВКР Защита ВКР

402

1

2

3

403

1

2

3

404

1

2

3

405

1

2

3

Подготовка к защите ВКР Подготовка к защите ВКР

Подготовка к защите ВКР Подготовка к защите ВКР

Подготовка к защите ВКР Подготовка к защите ВКР

Подготовка к защите ВКР Подготовка к защите ВКР

Защита ВКР

Защита ВКР Защита ВКР

Защита ВКР Защита ВКР

Защита ВКР Защита ВКР

Защита ВКР Защита ВКР


