

Утверждаю
Зам. директора по УПР
Пантелейева О.А.

Утверждаю
Зам. директора по УПР
Пантелейева О.А.

МАРТ 2026 год																																	
№ гр	№р	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
401	1	Теория																													ПДП раздел Сестринское дело в условиях терапевтического стационара		
	2																															ПДП раздел Сестринское дело в условиях терапевтического стационара	
	3																															ПДП раздел Сестринское дело в условиях терапевтического стационара	
402	1	МДК 02.02 ФЗ Бойкова И.А. МДК 02.02 ЛФК Тиховская У.А. МДК 02.02 Массаж Бут-Гусаим О.Ф.	ПП МДК 02.02 Метод. руководитель: Ушакова Е.А.																													ПДП раздел Сестринское дело в условиях хирургического стационара	
	2																															ПДП раздел Сестринское дело в условиях хирургического стационара	
	3																															ПДП раздел Сестринское дело в условиях хирургического стационара	
	4																															ПДП раздел Сестринское дело в условиях хирургического стационара	
403	1																													ПДП раздел Сестринское дело в условиях педиатрического стационара			
	2																													ПДП раздел Сестринское дело в условиях педиатрического стационара			
	3																													ПДП раздел Сестринское дело в условиях педиатрического стационара			
404	1	Теория																													ПДП раздел Сестринское дело в амбулаторно-поликлинических условиях		
	2																														ПДП раздел Сестринское дело в амбулаторно-поликлинических условиях		
	3																														ПДП раздел Сестринское дело в амбулаторно-поликлинических условиях		
405	1																													ПДП раздел Сестринское дело в условиях терапевтического стационара			
	2																													ПДП раздел Сестринское дело в условиях терапевтического стационара			
	3																													ПДП раздел Сестринское дело в условиях терапевтического стационара			

Утверждаю
Зам. директора по УПР
Пантелейева О.А.

Утверждаю
Зам. директора по УПР
Пантелейева О.А.

Утверждаю
Зам. директора по УПР
Пантелейева О.А.

ИЮНЬ 2026 год